SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

De ieiunio eucharistico a sacerdotibus litantibus servando 

In Apostolica Constitutione « Christus Dominus » diei vi Ianua

rii anni 1953, itemque in Motu Proprio a Sacram Communionem » diei 

XIX Martii 1957, statutae fuerunt novae normae, quibus tempus ieiu

nii eucharistici coarctatum fuit ad tres horas quoad cibos solidos ac 

potus alcohólicos et ad unam horam quoad potus non alcohólicos. 

In utroque documento spatium unius horae vel trium horarum com

putandum dicebatur ante Communionem pro christifidelibus et ante 

Missam pro sacerdotibus celebrantibus. 

Nunc autem visum est auferendum esse hoc discrimen in temporis 

supputatione, ita ut, etiam pro sacerdotibus litantibus, terminus ieiunii 

eucharistici servandi deducatur a momento Communionis in Missa su

mendae, et non amplius a Missae initio. 

Praesens decretum, ab Em.mis Patribus Supremae Sacrae Congrega

tionis S. Ofiicii in Plenario Conventu Feriae iv, diei 18 Decembris 1963, 

latum, Ssmus D. Papa Paulus VI , in Audientia Excmo Dno Adses

sori Supremae Sacrae Congregationis die 23 eiusdem mensis et anni con

cessa, benigne adprobare dignatus est, atque publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Ofiicii, die 10 Ianuarii 1964. 

Sebastianus Másala, Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 
successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 
sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 31 Octobris 1963. — Titulari episcopali Ecclesiae Dicensi prae
fecit R. D. Boleslaum Lucam Taborski, Iuris Canonici Doctorem in 
Seminario Maiore dioecesis Premisliensis Latinorum, quem deputavit 
Auxiliarem Excmi P. D. Francisci Barda, Episcopi eiusdem dioecesis. 

die 18 Decembris. —i Titulari episcopali Ecclesiae Emmausensi Exc. 
P. D. Franciscum Costa, Episcopalis Commissionis Actioni Catholicae 
in Italia provehendae et Apostolatui Laicorum ordinando a secretis, 
necnon eiusdem Actionis Catholicae universi coetus ecclesiasticum cura
torem, hactenus Episcopum Cremensem. 

die 19 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Cremensi R. P. D. Caro
lum Manziana, ex Oratorio Brixiensi. 

die 26 Decembris. — Metropolitanae Ecclesiae Saltensi Exc. P. D. 
Carolum Marianum Pérez, hactenus Episcopum Rivadaviae. 

die 28 Decembris. — Praelaturae nullius Immaculatae Conceptionis 
B. M. V. in Olancho R. P. Nicolaum D'Antonio, ex Ordine Fratrum 
Minorum, delegatum provincialem eiusdem Ordinis pro America Cen
trali et parochum oppidi vulgo Comayagüela in Republica Honduriae.